СОВЕТ ДЕПУТАТОВ	ПРОЕКТ
СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
 Тридцать пятой сессии

с. Соколово				          № 34.__                                              __.__.2018 год

 О протесте прокуратуры Колыванского района от 01.11.2018 г.
№ 52-2018/27ж на ч. 4 ст.1 решения Совета депутатов Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области № 7.3 от 10.06.2016 г.

     Рассмотрев протест прокуратуры Колыванского района от 01.11.2018 г.
№ 52-2018/27ж на ч. 4 ст.1 решения Совета депутатов Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области № 7.3 от 10.06.2016 г., Совет депутатов Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры Колыванского района удовлетворить.
2. Часть 4 статьи 1 изложить в новой редакций: «Совет депутатов не обладает правами юридического лица и действует на основании настоящего Устава»
3. Направить решение главе Соколовского сельсовета для подписания.
4. Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Соколовского сельсовета».

Председатель Совета депутатов                                    Глава Соколовского сельсовета
 Соколовского сельсовета                                                                              Е. Н. Антонова
	Е. П. Алексеева